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سوپرگل هایی به ارزش مدال برنز
تیم های ملی ایران و بلاروس از ساعت 17:30 به وقت تهران کار خود 
را در مرحله رده بندی جام جهانی 2024 آغاز کردند. ملی پوشان ایران که 
به دنبال کسب مدال برنز بودند، شروعی طوفانی در مسابقه امروز داشتند 
و ضربه آکروباتیک دیدنی امیرحسین اکبری باعث با برخورد به علی 
میرشکاری به گل تبدیل شد تا خیلی زود تیم ملی فوتبال ساحلی ایران از 
حریف خود پیش بیفتد. در ادامه، موحد محمدپور اختلاف را با یک ضربه 
قیچی برگردان زیبا به 2 گل رساند تا وقت اول با برتری 2گله شاگردان 

نادری خاتمه یابد. ساحلی بازان ایران نیمه دوم را طوفانی آغاز کردند و در 
فاصله کمتر از یک دقیقه، محمد مرادی و رضا امیری توانستند با ضربات 
آکروباتیک خود اختلاف را به 4 گل برسانند و پیش از آنکه وقت دوم 
به پایان برسد، محمد معصومی زاده گل پنجم تیم ملی فوتبال ساحلی 
ایران را به ثمر رساند تا بردی قاطع در انتظار ساحلی بازان ایران باشد. 
بلاروسی ها در وقت سوم تلاش زیادی برای رسیدن به گل انجام دادند 
اما بازهم ملی پوشان فوتبال ساحلی ایران توانستند به گل برسند تا برد 

خود مقابل بلاروس را قاطع تر کنند. محمدعلی مختاری نام خود را به 
جمع گلزنان مسابقه امروز اضافه کرد و گل ششم تیم ملی فوتبال ساحلی 
ایران را به ثمر رساند. لحظاتی بعد از گلزنی مختاری، میکیتا چایکوسکی 
یکی از گل های خورده را جبران کرد اما تلاش بلاروسی ها برای بازگشت 
به بازی بی ثمر بود تا تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با کسب پیروزی 6 
بر یک، به مقام سوم جام جهانی 2024 امارات دست پیدا کند و برای 

دومین بار مدال برنز این رقابت ها از آن ساحلی بازان ایران شود. 

ورزشی

اخبار کوتاه 

در 2 بازی حساس بین نمایندگان تهرانی و اصفهانی چهره های 
ویژه ای حضور دارند که بر جذابیت این 2 مسابقه می افزایند.

 هفته هجدهم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران طی روزهای 
سه شنبه و چهارشنبه با انجام هشت دیدار به انجام خواهد رسید. 
بدون تردید تقابل بین استقلال و سپاهان، حساس ترین جدال 
این هفته خواهد بود اما به جز این مسابقه، در هفته پیش رو 
بازهم تقابل های زیبایی را خواهیم دید. در این گزارش به بررسی 

چهره های ویژه هفته هجدهم می پردازیم.
گل گهر سیرجان – نساجی مازندران: روبرتو تورس

توقف خانگی برابر پیکان اصلا نتیجه خوبی برای گل گهر 
سیرجان نبود. آن ها حالا میزبان تیم بحران زده نساجی هستند 
که برای اولین بار در لیگ بیست وسوم با ساکت الهامی پا به 
میدان می گذارد. بدون شک بازهم روبرتو تورس، امید اصلی 
سیرجانی ها برای درخشش در این مسابقه است. هافبک باتجربه 
اسپانیایی مهندس حملات گل گهر خواهد بود و می تواند چهره 
ویژه این دیدار باشد. سرمربی سابق مس رفسنجان هم مطلع 
است که کنترل کردن تورس، زهر فاز تهاجمی تیم میزبان را 
خواهد گرفت و قطعا برنامه های ویژه ای برای مهار تورس دارد.

فولاد خوزستان – ملوان بندرانزلی: موسی کولیبالی 
اولین پیروزی فولاد با هدایت احمد آل نعمه در رویارویی با 
صنعت نفت در دربی خوزستان حاصل شد. موسی کولیبالی، 
مدافع باتجربه اهوازی ها در این دیدار هم موفق به گلزنی شد 
و هم در امور تدافعی نمایش تحسین برانگیزی داشت. او حالا 
در مصاف خانگی با ملوان هم می تواند مهره ای تاثیرگذار باشد. 
انزلی چی ها در خارج خانه از خانه همواره تیم زهرداری بوده اند 

و از طرفی در بازی رفت هم فولاد را تحقیر کردند. کولیبالی و 
هم تیمی هایش باید مقابل حملات نماینده استان گیلان مقاومت 

کنند و دروازه خود را بسته نگه دارند.
استقلال تهران – سپاهان اصفهان: سیاوش یزدانی

حساس ترین تقابل این هفته لیگ برتر پر از چهره خاص و ویژه 
است. با این حال شاید سیاوش یزدانی، جالب ترین گزینه ممکن 

باشد. بازیکنی که این روزها به دلیل کمبود مدافع، جایگاه ثابتی 
در ترکیب طلایی پوشان پیدا کرد اما در دیدار برگشت با الهلال 
از زمین مسابقه اخراج شد. سیاوش حالا فرصت این را دارد تا 
برابر تیم سابقش استقلال به میدان برود. همواره او در تقابل های 
حساس نمایشی خاص داشته است و در همین دوئل استقلال و 
سپاهان سابقه دادن یک پنالتی جنجالی را هم دارد. باید دید او 

در بازی سه شنبه چه عملکردی خواهد داشت.
تراکتور تبریز – استقلال خوزستان: ریکاردو آلوز

یکی از دلایل باخت ناامیدکننده مقابل پرسپولیس، نمایش 
ضعیف ریکاردو آلوز بود. مغز متفکر سرخ های تبریزی به خوبی 
کنترل شده بود و نتوانست توانایی هایش را منصه ظهور بگذارد. 
این بار اما در جدال خانگی مقابل استقلال خوزستان که تراکتور 
نیازمند کسب سه امتیاز است، ریکاردو نقشی محوری ایفا 
می کند. او در بازی رفت هم با پاس گلی تماشایی گره مسابقه را 
برای تیم تحت هدایت پاکو خمس باز کرد و حالا باید دید برابر 
تیم اوج گرفته سیروس پورموسوی چه خروجی ای خواهد داشت.

شمس آذر قزوین – مس رفسنجان: سجاد شهباززاده
با حضور محرم نویدکیا در راس کادرفنی مس رفسنجان، 
نارنجی پوشان طی 2 مسابقه به چهار امتیاز دست یافته اند و 
برخی از بازیکنان به وضوح کیفیت بهتری از خود نشان می دهند. 
یکی از این بازیکنان سجاد شهباززاده است. مهاجم باتجربه ای 
که در سپاهان تجربه ای خاطره انگیز با محرم نویدکیا داشت 
و آقای گل لیگ برتر شد. حالا این بازیکن پس از دورانی 
کابوس وار در استقلال و مس رفسنجان، با روی کار آمدن محرم 
مجددا اوج گرفت و برابر نساجی هم گل زد و هم پاس گل 
داد. حالا سجاد با کوهی از انگیزه به قزوین رفته تا نشان دهد 

عملکرد هفته قبل مقابل تیم مازنی اتفاقی نبوده است.
آلومینیوم اراک – هوادار تهران: مهدی لیموچی

مهدی لیموچی در این فصل جزو بهترین بازیکنان آلومینیوم 
بوده است. او در جدال با شمس آذر در نیم فصل اول و در تقابل 
با استقلال خوزستان در نیم فصل دوم دبل کرد که اولی منجر به 

پیروزی و دومی منتج به شکست شد. حالا بازهم مجتبی حسینی 
امید دارد تا وینگر جوان و خوش تکنیکش بتواند در رویارویی با 
هوادار خودی نشان دهد و تیمش را به مسیر روبه رشد بازگرداند 
و البته اولین شکست مسعود شجاعی در لیگ برتر را رقم بزند. 
در سوی مقابل امین قاسمی نژاد جزو آماده ترین عناصر تهاجمی 

تیم پایتخت نشین به حساب می آید.
پیکان تهران – صنعت نفت آبادان: حامد پاکدل

حامد پاکدل جزو روی فرم ترین مهاجمان کنونی لیگ برتر 
است که از نظر اعتماد به نفس نیز شرایط مطلوبی دارد. او و 
هم تیمی هایش در جدال خانگی برابر صنعت نفت به چیزی جز 
برد نمی اندیشند. حامد سابقه بازی در صنعت نفت را دارد و با 
حال وهوای این تیم آشناست. البته که خودروسازان کار ساده  ای 
ندارند. شاگردان سهراب بختیاری زاده نیز باید در این دوئل به 
برتری برسند تا از بحران بزرگی که گرفتارش شده اند نجات 
یابند و از قعر جدول فاصله بگیرند. باید دید فاتح این جدال 6 

امتیازی کدام تیم خواهد بود.
ذوب آهن اصفهان – پرسپولیس تهران: محمدجواد محمدی

نامی جز محمدجواد محمدی برای این بازی به ذهن متبادر 
نمی شود. مهاجمی که مورد توجه پرسپولیس قرار گرفت 
اما شرایط برای حضورش در این تیم مهیا نشد و باید در 
نیم فصل دوم نیز همراه با گاندوها باشد. محمدی سابقه 
گلزنی برابر پرسپولیس را دارد و در نیم فصل نخست جزو 
برترین مهره های محمد ربیعی بود. باید دید بازهم محمدی 
مقابل تیمی که درخواست به خدمت گرفتنش را داشت، 

خوش می درخشد یا خیر.

پس از توافق با باشگاه؛

قرارداد دو بازیکن پرسپولیس فسخ شد
دو مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس برای فسخ قرارداد با 

پرسپولیس به توافق رسیدند.
شهاب زاهدی و نبیل باهویی با حضور در ساختمان باشگاه 
پرسپولیس با رضا درویش مدیرعامل باشگاه به توافق 
رسیدند تا با فسخ قرارداد خود بدون هیچ گونه شکایت دو 

جانبه جدا شوند.
هر دو مهاجم سرخپوشان پایتخت در حالی از این تیم جدا 
می شوند که وضعیتی کاملا متفاوت از لحاظ مالی دارند. 
باهویی با دریافت حدودا 60 تا ۸0 هزار دلار از پرسپولیس 
جدا می شود ولی زاهدی در ازای پرداخت بخشی از قرارداد 

آتی خود با باشگاه ژاپنی می تواند از پرسپولیس جدا شود.
هر دو مهاجم در آخرین روز از نقل و انتقالات زمستان 
فصل جاری از پرسپولیس جدا می شوند تا اوستون ارونوف 
قراردادش قطعی شود و احتمال اینکه خرید جدید دیگری نیز 

برای پرسپولیس در راه باشد وجود دارد.

اعلام موضع صریح نکونام 
به اتفاقات استقلال

جواد نکونام با انتشار یک استوری به حواشی و اختلافات 
پایان داد.تیم فوتبال استقلال امروز در مهم ترین بازی خود 
در مسیر حفظ صدرنشینی لیگ برتر در دیداری شش امتیازی 
به مصاف سپاهان خواهد رفت و نتیجه این مسابقه تاثیر 

بسیار زیادی روی سرنوشت آبی پوشان در ادامه لیگ دارد.
با وجود صدرنشینی استقلال در هفته های اخیر، فضای 
اطراف این تیم تحت تاثیر حواشی و اختلافات بین سرمربی و 
مدیرعامل باشگاه قرار داشت تا به نوعی رنگ آرامش به روی 
استقلال ننشیند. موضوعی که باعث شده بود پیشکسوتان 
استقلال و هواداران این تیم خواهان میانجی گری بین خطیر 
و نکونام از سوی مقامات بالاتر باشگاه یا وزارت شوند تا آتش 
اختلافات فروکش کند. نکونام هم در سه نشست خبری آخر 
استقلال حاضر نشد تا با کاهش تنش ها، به نوعی نشان دهد 
که تمرکز او روی تیمش بوده و اگر هم در این مدت اختلاف 
نظری با مدیرعامل داشته، در راستای موفقیت استقلال بوده 
است.موضوعی که حالا با استوری امروز سرمربی نیز ثابت 
شد و نکونام با انتشار طرحی گرافیکی با پرچم استقلال و 

با مضمون اتحاد، نوشته: »تا آخرین نفس برای استقلال«.
به نظر می رسد با پایان پنجره نقل و انتقالات زمستانی جواد 
نکونام هم دیگر تمرکز خود را معطوف به تقویت تیمش 
نکرده و مانند ابتدای فصل بنای پیش روی با بازیکنان در 

دسترس خود را خواهد داشت.

صفایی با 2 قضاوت در یک روز!

انتخاب عجیب برای داوری ذوب- پرسپولیس
داور دیدار آلومینیوم و هوادار در روز برگزاری همین 
مسابقه به عنوان داور بازی ذوب آهن و پرسپولیس انتخاب 
شد. کمیته داوران فدراسیون فوتبال در فاصله 24 ساعت 
مانده تا آغاز مسابقات هفته هجدهم لیگ برتر، دیروز 
اسامی داوران را اعلام کرد که رضا عادل به عنوان داور 
وسط در بازی حساس ذوب آهن و پرسپولیس انتخاب شد، 
ولی این کمیته تصمیم به تغییر او گرفت.بنابر اعلام کمیته 
داوران فدراسیون فوتبال، رضا عادل به دلیل آسیب دیدگی 
نمی تواند در مسابقه ذوب آهن و پرسپولیس در روز چهارشنبه 
در ورزشگاه فولادشهر اصفهان قضاوت کند، اما انتخاب 
عجیبی به جای او صورت گرفته است.کمیته داوران اعلام 
کرده که علی صفایی به جای رضا عادل قضاوت بازی 
ذوب آهن و پرسپولیس را در هفته هجدهم لیگ برتر بر 
عهده خواهد داشت؛ آن هم در شرایطی که صفایی در همین 
روز )چهارشنبه( در اراک قضاوت دارد. علی صفایی دیروز 
به عنوان داور وسط دیدار تیم های آلومینیوم و هوادار تهران 
که قرار است از ساعت 15 روز چهارشنه هفته جاری در اراک 
آغاز شود، انتخاب شد، ولی کمیته داوران در همین روز او را 

به عنوان داور ذوب آهن و پرسپولیس جایگزین کرده است.
با این شرایط باید منتظر تغییر سه باره داور دیدار تیم های 

ذوب آهن و پرسپولیس باشیم.

هشت چهره ویژه هفته هجدهم لیگ برتر؛ 

امیدواری به درخشش خارجی ها و ماجراهای خاص تهران - اصفهان

آبی پوشان پایتخت بعد از 4 بازی پیاپی ناکامی مقابل سپاهان، به دنبال شکست دادن 
این تیم در جدال حساس هفته هجدهم هستند. استقلال و سپاهان جزو اصلی ترین 
مدعیان کسب عنوان قهرمانی لیگ بیست وسوم محسوب می شوند؛ به طوری که تا پایان 
هفته هفدهم، آبی پوشان پایتخت توانسته اند 36 امتیاز کسب کنند و صدرنشین لیگ 
بیست وسوم هستند و سپاهانی ها هم با انجام 15 مسابقه، با 31 امتیاز در جایگاه سوم 
جدول حضور دارند. در یکی از حساس ترین نبردهای فصل جاری لیگ برتر، قرار است 
عصر سه شنبه )هشتم اسفندماه( تیم های استقلال تهران و سپاهان اصفهان در ورزشگاه 
آزادی تهران به مصاف هم بروند. شاگردان جواد نکونام در لیگ بیست وسوم یک رکورد 
خارق العاده را از خود به جای گذاشته اند. آن ها در هر ۸ مسابقه ای که در فصل جاری 
لیگ برتر میزبان بوده اند، توانسته با کسب 3 امتیاز از زمین مسابقه خارج شوند و با این 
رکورد درخشان، مهیای دیدار با سپاهان می شوند؛ آن هم در شرایطی که سپاهانی ها، 2 
باخت از 3 شکست خود در لیگ بیست وسوم را در دیدارهای بیرون از خانه متحمل 
شده اند و این آمار باعث شده تا بیش از پیش شاگردان نکونام نسبت به شکست دادن 
حریف اصفهانی خود امیدوار شوند. 2 تیم پرطرفدار فوتبال ایران در سالیان گذشته 
در شرایطی به مصاف هم رفته اند که شرایط به سود نماینده استان اصفهان بوده 
است؛ به طوری که مرور آمار و ارقام نشان می دهد که استقلالی ها هر 3 نبرد اخیر 
خود با سپاهان را واگذار کرده اند و ژوزه مورایس توانسته رکورد 100 درصد پیروزی 
مقابل استقلال را به ثبت برساند. مورایس فصل گذشته در بازی رفت وبرگشت مقابل 
هموطن خود، ریکاردو سا پینتو توانست 2 بار جشن پیروزی بگیرد و در بازی رفت لیگ 
بیست وسوم هم استقلالِ تحت هدایت جواد نکونام را شکست داد. سپاهانی ها در آخرین 
رویارویی با استقلال قبل از انتخاب ژوزه مورایس هم شکست نخوردند؛ به طوری که 
آن ها موفق شدند در خانه با هدایت محرم نویدکیا، استقلالِ صدرنشین با سرمربیگری 
فرهاد مجیدی را با نتیجه 1-1 متوقف کنند تا در 4 رویارویی اخیر استقلال و سپاهان، 
آبی پوشان پایتخت تنها یک امتیاز به دست آورده باشند که آمار ناامیدکننده ای محسوب 
می شود. بررسی دقیق تر آمار نشان می دهد که استقلالی ها بیش از 2 سال است که 
نتوانسته اند برابر سپاهان پیروز شوند و از آخرین برد آن ها برابر حریف اصفهانی، ۸03 

روز می گذرد!

با وجود درخواست رضا شکاری برای جدایی از جمع طلایی پوشان اصفهانی، به نظر 
می رسد که این وینگر 25 ساله در جمع شاگردان ژوزه مورایس ماندنی است. سپاهان 
در بازار نقل وانتقالات زمستانه موفق به جذب علی اصغر اعرابی و عیسی عباس شده و 
در طرف مقابل، عرشیا سرشوق، احسان پهلوان، عیسی آل کثیر و محمد قربانی از جمع 
طلایی پوشان اصفهانی جدا شده اند. در روزهای گذشته زمزمه هایی مبنی بر جدایی رضا 
شکاری از جمع شاگردان ژوزه مورایس به گوش می رسید؛ آن هم در حالی که گفته می شد 
این وینگر باتجربه با مورایس دچار چالش شده و نیمکت نشینی مطلق او در جدال برگشت 
مقابل الهلال باعث شد تا این شایعه بیشتر رنگ وبوی واقعیت به خود گیرد. رضا شکاری 
در ابتدای فصل در شرایطی به سپاهان پیوست که مدیران باشگاه اصفهانی برای جذب 
او از گل گهر، 300 هزار دلار هزینه رضایت نامه پرداخت کردند. این وینگر باتجربه در 
نیم فصل نخست، 2 بار در قامت گلزن در ترکیب طلایی پوشان درخشید و یک گل هم 
برای تیمش ساخت. جالب آنکه شکاری شروعی طوفانی در سپاهان داشت و در همان 
بازی اول مقابل تراکتور، توانست هم گل بزند و هم گل بسازد اما در ادامه شرایط برای 
او مطلوب پیش نرفت و نتوانست به درخشش خود در جمع طلایی پوشان اصفهانی ادامه 
بدهد. مدیران باشگاه پرسپولیس برای تقویت فاز تهاجمی خود به دنبال جذب رضا شکاری 
بودند و در روزهای گذشته مذاکرات خود را با مسئولان باشگاه سپاهان آغاز کردند. البته 
که در این میان، گل گهری ها هم امید داشتند که بتوانند با شکاری به توافق برسند و این 
وینگر باتجربه را به جمع بازیکنان خود بازگردانند. تراکتور تبریز هم دیگر مشتری وینگر 
25 ساله سپاهان بود اما با وجود پیشنهادات مطرح شده، سپاهانی ها نسبت به جدایی وینگر 
خود چراغ سبز نشان نداده اند. سپاهانی ها در شرایطی به جدایی رضا شکاری رضایت 
می دهند که باشگاه های خواهان او، 500 هزار دلار هزینه رضایت نامه پرداخت کنند! با 
توجه به وضعیت اعلام شده از سوی تیم اصفهانی، باشگاه های خواهان رضا شکاری ناتوان 
در پرداخت هزینه رضایت نامه او هستند و همین مسئله باعث شده تا شکاری در جمع 
شاگردان مورایس ماندنی شود. البته که گفته می شود در آخرین روز فعالیت بازار زمستانه، 
تلاش ها برای جذب رضا شکاری از سپاهان ادامه خواهد داشت اما بعید به نظر می رسد 
که باشگاهی بتواند هزینه رضایت نامه شکاری را پرداخت کند و احتمالًا او تا پایان لیگ 

بیست وسوم در سپاهان کارش را پیش خواهد برد.

در غیاب جواد نکونام، محمد نوازی در نشست خبری پیش از جدال حساس مقابل سپاهان حضور 
یافت و به سوالات خبرنگاران پاسخ داد. استقلالی ها که در قامت تیم صدرنشین لیگ بیست وسوم 
کار خود را پیش می برند، در هجدهمین بازی شان در فصل جاری باید )سه شنبه( در ورزشگاه 
آزادی تهران به مصاف سپاهان اصفهان بروند. شاگردان جواد نکونام در جدال با حریف اصفهانی 
به دنبال آن هستند تا به روند درخشان خود در بازی های خانگی ادامه بدهند و رکورد 100 درصد 
پیروزی را حفظ کنند؛ هر چند که برای حفظ این رکورد کار سختی مقابل سپاهانِ پرمهره دارند و 
به نظر می رسد یکی از دوئل های جذاب لیگ بیست وسوم، )سه شنبه( به میزبانی ورزشگاه آزادی 
تهران برگزار خواهد شد. مسئولان سازمان لیگ روز گذشته ضمن اعلام محرومیت ژوزه مورایس 
از حضور در نشست خبری به دلیل دریافت کارت قرمز در دیدار قبلی سپاهان در لیگ برتر مقابل 
شمس آذر، توضیح دادند که نشست خبری مربی سپاهان به دلیل همزمانی برنامه نشست خبری 
با پرواز این تیم انجام نخواهد شد اما جواد نکونام از ساعت 10:30 به سوالات خبرنگاران پاسخ 
می دهد. جالب آنکه نکونام در ادامه سیاست سکوت خود بعد از حواشی اخیر، امروز هم تصمیم 
گرفت تا در نشست خبری شرکت نکند و در غیاب او، محمد نوازی، مربی تیم استقلال پاسخگوی 
سوالات خبرنگاران بود. نوازی درباره رویارویی با سپاهان، با اشاره به کیفیت فنی طلایی پوشان 
گفت: »بازی با سپاهان بازی بسیار سختی برای ما خواهد بود چرا که همه می دانند که یکی از 
تیم های برتر لیگ است و بازیکنان بسیار خوبی را هم دارد و به همین دلیل هم تیم منسجمی دارد. 
بازی با الهلال هم روی اشتباهات فردی که داشتند نتوانستند سوار بر بازی شوند و نتیجه بگیرند. 
تمام تمرکز ما روی بازی با سپاهان است و تلاش خواهیم کرد تا یک فوتبال بسیار خوبی را مقابل 
هواداران که بعد از چند هفته ارائه دهیم. هواداران همیشه حامیان تیم بوده اند و فردا هم قطعاً از ما 
و بازیکنان حمایت لازم را انجام خواهند داد«. محمد نوازی در واکنش به غیبت جواد نکونام در 
نشست های خبری، نسبت به سوالات حاشیه ای هم واکنش نشان داد و در این باره گفت: »نکونام 
تمام موضوعات و صحبت هایی را که باید می شد را انجام داده است و به دلیل اینکه سر تمرین بود 
نمی توانست به نشست خبری بیاید. هرچند در این هفته ها در نشست خبری ها حضور نداشته است 
اما تمام صحبت های خود را انجام داده و به قول خودش از این به بعد باید تنها به بازی های لیگ 
برتر فکر کنیم. امیدوارم فردا هم یک بازی خوب را از هر دو تیم شاهد باشیم. امروز درگیر تمرین 
بود و نمی توانست بیاید و دیگر هم تصمیم ندارد در خصوص بحث های مدیریتی باشگاه حرفی 

بزند. هرچه که بود تمام شده است و باید به لیگ فکر کنیم«.

طلسمی که دوباره 
در آزادی می شکند؟

وینگر طلایی پوش 
در سپاهان ماندنی شد؟

تمام تمرکز ما 
روی لیگ است

واکنش نوازی به سوالی های جنجالی ؛رضایت نامه 500 هزار دلاری علیه جدایی شکاری؛ حسرت 2 ساله استقلالی ها مقابل سپاهان؛ 

اطلاع رسانی


